
昌黎县人民政府政务服务中心

不动产登记流水线2017年7月份业务情况分析

	序号
	业务名称
	收件
	结件
	收　　费　　统　　计

	1
	首次登记
	295
	295
	名  称
	房（地）产地税
	房产交易服务费
	不动产登记费
	总  计

	
	
	
	
	月 收 费（万元）
	508.2
	1.9
	10
	520.1

	2
	转移登记
	68
	104
	日均收费（万元）
	24.2
	0.1
	0.5
	24.8

	
	
	
	
	情  　况 　 分　  析

一、业务特点

1、总体业务量大幅下降

本月，该流水线共计收件1092件，办结1052件，环比分别减少14%和12.2%。

2、转移登记业务大幅下降
本月，转移登记业务办件104件，环比减少81.1%。主要原因是6月26日-7月16日期间，房管窗口与不动产登记窗口进行业务交接，对外不办理业务，使得该类业务大幅下降。

3、不动产登记业务开始办理

自本月17日起，不动产登记业务开始正式办理，截至7月31日，不动产登记业务累计办结368件。

二、收费情况
本月，共计收费520.1万元，环比减少55.3%。收费减少的主要原因是除海岸葡萄庄园、田家府等住宅小区办理商品房转移登记手续所缴纳的契税收入外，无其他大宗收入。
三、下月预测
预计下月，该流水线业务量有所回升，主要业务将以不动产首次登记、转移登记业务为主。

	3
	抵押登记
	85
	9
	

	4
	注销登记
	191
	191
	

	5
	档案利用
	453
	453
	

	月总计（件）
	1092
	1052
	

	日  均（件）
	52
	50
	


